
Патчкорд оптический MPO/UPC
FF MM (50/125 OM4), 12
волокон, 1 метр (Cross)
SNR-PC-MPO/UPC-MPO/UPC-FF-MM4-
12F-1m

Технические характеристики
Тип патчкорда Распределительный (Simplex) 

Количество волокон 12 

Тип волокна MM (OM4) 

Тип коннектора A MPO 

Тип коннектора B MPO 

Тип полировки коннектора A UPC 

Тип полировки коннектора B UPC 

Полярность Тип B 

Материал пластика Соответствует UL94V-0 

Длина патч-корда, м 1 

Материал оболочки LSZH 

Цвет оболочки Пурпурный 

Типичные вносимые потери, дБ 02±01 

Максимальные вносимые потери, дБ 0,5 

Воспроизводимость, дБ ≤0,10 

Заменяемость, дБ ≤0,20 

Обратное отражение, дБ ≥50 

Минимальный радиус изгиба, мм 30 

Количество подключений Более 1000 раз 

Диапазоны температур
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Температура хранения, °C от -40 до 70 

Температура эксплуатации, °C от -20 до 70
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